%H l lpREss Datenblatt zu Izolatory HP-ECO Iso pre nizke napéatie s dlhym zavitom, M6, ?ierne, 35 mm

|zolatory HP-ECO Iso pre nizke napétie s
dlhym zavitom, M6, ?ierne, 35 mm

ECO Isolatoren

Artikelnummer 91626

Gewicht 2.076kg
Obrézky jsou pouze orienta?ni. Technické
Udaje se mohou liSit a jsou p?edm?tem
zm?n.
Produktbeschreibung
e |zolace:

e Termosetova polyesterova prysky?ice 20 % sklen?nych viaken
e SamozhéSivost: V0-UL94

e Zavitové vlozky:

Pozinkovana ocel

Kone?ny produkt:

Jmenovité nap?ti: 1000 V AC/1500 V DC
Pracovni teploty: -40 °C az +130 °C
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Produkteigenschaften

f

Material Sroub se zavitem

Barva
Typ

Vlastnosti izola?niho materialu

Zpomaleni ho?eni
Teplotni odolnost
Typ obalu

Izola?ni material

CH

R.T.

Zavit (M)

H

Jmenovité nap?ti DC
e

D

R.F.

R.C.

Jmenovité nap?ti AC

11 mm

Pozinkovana ocel

?ervena

ECO

samozhaseci , vyztuzeny 20 % sklen?nych vlaken
UL 94 V-0

-40 °C - 130 °C

50

Termosetova polyesterova prysky?ice
30 mm

11,0 kN

M6

35 mm

1500 V

8,5 mm

30 mm

5,0 kN

75 kN

1000 V
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Weitere Bilder

)

Q)=

m<
oy

M

ch ‘

Seite 3



